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Warszawa, dnia 03.03.2023 r.

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia klasycznego o wartosci zamdwienia nie przekraczajgcej
progow unijnych tj. 215000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamowien Publicznych, na dostawe 1/ balkonikéw tréjfunkeyjnych, 2/ balkonikéw
4 kotowych, 3/ wézkéw inwalidzkich, 4/ wézka do przewozu chorych w pozycji lezacej, 5/archiwum
wolnostojacego na szkietka mikroskopowe, 6/ tac narzedziowych, mat dociskowych, 7/ konteneréw
sterylizacyjnych z wyposazeniem, 8/ materacy z dodatkowymi podktadami, 9/ foteli tapicerowanych.
Oznaczenie sprawy: TP-3/23/JS.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamdwieri publicznych
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety
zapytania do tresci SWZ.
W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy
wyjasnia oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.
W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostaja w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub tez
precyzujg lub uzupetniaja postanowienia SWZ, nalezy przyjaé, ze stanowig one zmiane SWZ, dokonana przez
Zamawiajgcego w mys| art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i beda stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnoéci oferty
z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:
1) postanowienia odpowiedzi s3 sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie nalezy
przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,
2) postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowiagzujace w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa treécig SWZ.

Pytanie nr 1 dotyczy Czeéci 4, OPZ, — Wdzek do przewozu chorych lezgcych/kolumnowy — parametry
wymagane:

Ad. 9- Czy Zamawiajacy dopusci zintegrowane barierki boczne opuszczane do poziomu leza wdzka,
z elementami metalowymi oraz z wysokoodpornego na uszkodzenia tworzywa, o wysokosci 340mm
wysokosci przy 1500mm jej dtugosci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Czedci 4, OPZ, — Wdzek do przewozu chorych lezgcych/kolumnowy — parametry
wymagane:
Ad. 16- Czy Zamawiajgcy dopusci, 2040mm dtugodci catkowitej wdzka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamodwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Czesci 4, OPZ, — Wézek do przewozu chorych lezacych/kolumnowy — parametry
wymagane:

Ad. 17 i 18- Czy Zamawiajgcy dopusci 810mm szerokosci catkowitej wdzka zarédwno przy ztozonych
jak i roztozonych barierkach?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.
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Pytanie nr 4 dotyczy Czesci nr 4- Wézek do przewozu chorych lezacy / kolumnowy- 1 szt.:
Czy odnosnie zapisow w pkt. 3 dot. regulowanego segmentu ndg Zamawiajacy oczekuje, aby wozek posiadat
4 segmentowe leze z trzema segmentami ruchomymi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Czeéci nr 4- Wézek do przewozu chorych lezacy / kolumnowy- 1 szt.:

Czy w pkt. 7 Zamawiajacy dopusci centralny system blokowania két obstugiwany z obu stron wozka jedna
dZwignig nozna dwupozycyjng (jazda swobodna, hamulec) oraz mozliwos¢ zablokowania pigtego kota
kierunkowego za pomoca osobnej, dedykowanej dZzwigni dostepnej od strony ndg pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamodwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy Czeéci nr 4- Wézek do przewozu chorych lezacy / kolumnowy- 1 szt.:

Czy odnosnie zapiséw w pkt. 10 Zamawiajacy oczekuje, aby wozek posiadat dwa uchwyty do prowadzenia
znajdujace sie od strony gtowy, czy od strony nog?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy Czesci nr 4- Wézek do przewozu chorych lezacy / kolumnowy- 1 szt.:
Czy w pkt. 11 Zamawiajacy dopusci materac wodoodporny, tatwo zmywalny, w pokrowcu z poliestru
z ognioodporng powtoka poliuretanowa?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy Czesci nr 4- Wézek do przewozu chorych lezgcy / kolumnowy- 1 szt.:

Czy w pkt. 12 Zamawiajacy dopusci materac mocowany do leza za pomocg rzepow w sposob
uniemozliwiajgcy przesuwanie sie materaca (bez koniecznosci stosowania ogranicznikéw materaca)?
Odpowiedz?:

Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr9 dotyczy Czeéci nr 4- Wézek do przewozu chorych lezacy / kolumnowy- 1 szt.:

Czy w pkt. 18 Zamawiajgcy dopusci wozek o szerokosci catkowitej z podniesionymi barierkami 778 mm
(+/- 10 mm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy Czesci nr 8:
Materac na stelazu i nézkach:
Czy materac ma by¢ na state zamontowany do stelaza czy kazda cze$¢ osobno: materac stelaz i ndzki?

Odpowiedz:

Mebel ma stanowi¢ wyposazenie pokoju hotelowego.

Zamawiajacy dopuszcza dostawe tozek w 2 czesciach: 1. materac na stelazu 2. ptozy/ ndzki.

Wykonawca w ramach wartosci umowy dokona montazu przedmiotu zamdwienia. Catos¢ mebla musi
stanowic stabilng konstrukcje.

Zamawiajgcy dopuszcza montaz tozek na miejscu.
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Pytanie nr 11 dotyczy Czedci nr 4 Wézek do przewozu chorych lezacych/kolumnowy:
Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiajgcy dopusci hamulec centralny z tytu oraz przodu wézka, dZwignia jazdy
kierunkowej z pomoca 5 kota- po bokach wézka od strony ndg pacjenta?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy Czedci nr 4 Wézek do przewozu chorych lezgcych/kolumnowy:
Czy w rozumieniu pkt 16 Zamawiajacy dopusci diugoéé catkowita wdzka 2220 mm?
Odpowied::

Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 13 dotyczy Czesci nr 4 Wézek do przewozu chorych lezacych/kolumnowy:
Czy w rozumieniu pkt 17 Zamawiajacy dopusci szerokoé¢ catkowitg z opuszczonymi barierkami 840 mm?

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy Czesci nr 4 Wézek do przewozu chorych lezacych/kolumnowy:
Czy w rozumieniu pkt 18 Zamawiajgcy dopusci szerokoéé catkowita z podniesionymi barierkami 840 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy Czedci nr 8:

w zwigzku z checig wziecia udziatu w postepowaniu na dostawe materacy na stelazu i nézkach/ptozach +
dodatkowy podktad ochronny zwracam sie z proéba o wyjasnienie opisu zamdwienia:

czy materac ma byc na state montowany do stelaza czy kazda cze$¢ ma by¢ oddzielnie czyt. materac, stelaz
i nozki?

Materac na stelazu - brak mozliwosci obracania materaca - co za tym idzie bardziej podatne
na znieksztatcenia.”

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 10.

Pytanie nr 16 dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWZ — Wézek do przewozu chorych lezacych/ kolumnowy — 1 sztuka:
(dot. pkt. 5) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek do przewozu chorych lezacych/ kolumnowy,
ktory posiada segment oparcia pleréw tatwo regulowany w zakresie 0° — 70° ze wspomaganiem sprezyn
gazowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWZ — Wézek do przewozu chorych lezacych/ kolumnowy — 1 sztuka:
(dot. pkt. 7) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozu chorych lezacych/ kolum nowy,
ktory posiada centralny system blokowania két umieszczony w czterech narozach ramy leza — jazda
swobodna, jazda kierunkowa, hamulec?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.
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Pytanie nr 18 dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWZ — Wézek do przewozu chorych lezgcych/ kolumnowy — 1 sztuka:
(dot. pkt. 11) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozu chorych lezacych/ kolumnowy,
ktory wyposazony jest w materac wodoodporny, tatwo zmywalny w pokrowcu obszytym skajem
medycznym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamodwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWZ — Wdzek do przewozu chorych lezgcych/ kolumnowy — 1 sztuka:
(dot. pkt. 12) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania woézek do przewozu chorych lezgcych/ kolumnowy,
ktéry nie posiada ogranicznikéw materaca od strony nég i gtowy pacjenta?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 20 dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ — Wézek do przewozu chorych lezgcych/ kolumnowy — 1 sztuka:
(dot. pkt. 14) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozu chorych lezgcych/ kolumnowy,
ktéry nie posiada uchwytdw na worki urologiczne po obu stronach leza?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamodwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ — Wdzek do przewozu chorych lezgcych/ kolumnowy — 1 sztuka:
(dot. pkt. 17, 18) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek do przewozu chorych lezacych/
kolumnowy, ktory posiada szerokosé wdzka bez poreczy bocznych wynoszacg 800 mm; natomiast szerokos¢
z poreczami bocznymi wynoszacg 860 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ — Fotel tapicerowany pokojowy typu ,Uszak” — 20 sztuk:
Czy Zamawiajacy dopusci fotele wg specyfikacji ponizej?:

Podstawowe cechy:

e Regulacja pochylenia w zakresie od 125 do 145

e Ergonomiczny ksztatt, komfortowo wyprofilowane oparcie typu WINGS i siedzisko,
Stabilna i wytrzymata konstrukcja stalowa

Kieszen boczna w standardzie, kieszen tylna- opcjonalnie

Zastosowanie najwyzszej klasy materiatéw oraz szeroka gama kolorystyczna
Wodoodporna itatwa w czyszczeniu tapicerka

e Tapicerka odporna na $cieranie

e Cztery kdtka TENTE (dwa z hamulcem)

e Max. bezpieczne obcigzenie robocze — 135kg

Podstawowe parametry:

WYMIARY POZ. SIEDZACA POZ. LEZACA
wym. zew (szer. x wys. x gt.) 68 x 107 x 87 68 x 90 x 162
wym. siedziska (szer. x gt.) 52 x 55 52-99

Wys. siedziska od podioza 46cm
Oparcie (szer. X wys.) 52x70

Kat oparcia 125° 145°
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(zdjecie pogladowe)

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 dotyczy Czesci nr 7 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci kontener sterylizacyjny o wymiarach 465x280x135 mm? Konstrukcja kontenera:
wanna aluminiowa, po obu stronach wanny na sciankach miejsca na plomby zabezpieczajace przed
nieuprawnionym otwarciem kontenera, na wezszych zewnetrznych $cianach wanny migjsca na 4 tabliczki
identyfikacyjne oraz miejsca na etykiety z indykatorem sterylizacji, po bokach uchwyty. Pokrywa kontenera
0 wymiarach 465x280 mm, rozmiar 3/4, z 1 miejscem na filtry jednorazowe i wielorazowe. W pokrywie
zabezpieczenie przed uszkodzeniem filtréw w postaci oston integralnych z pokrywa, system wymiany filtra
poprzez mechanizm otwieranego centralnego zacisku w srodku wymiennej ostony filtra.

Odpowied?:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 dotyczy Czeéci nr 7 poz. 2:
Czy Zamawiajacy dopusci mate silikonowg typu jez, 380x230mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25 dotyczy Czeéci nr 7 poz. 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci kosz ze stali nierdzewnej z blachy perforowanej z uchwytami, do sterylizacji i
kontenera, 410x240 mmx70 mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26 dotyczy Czescinr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik- kontener sterylizacyjny aluminiowy z systemem Bio-bariera?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27 dotyczy Czeéci nr 3 WOZEK INWALIDZKI (POZ. 1):
Czy Zamawiajacy dopusci wézek w rozmiarach szerokos¢ siedziska [mm]: szer. 420 / 450 / 4807? Pozostate
parametry bez zmian.
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Odpowiedé:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 dotyczy Czesci nr 3 WOZEK INWALIDZKI (POZ. 2):
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wozek inwalidzki z kotami: srednica két tylnych: 24 cale, kota
tylne bezdetkowe pompowane z wentylem oraz przednimi kotami 200x35 petne Krypton?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie, pozostate parametry SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 29 dotyczy Czeéci nr 3 WOZEK INWALIDZKI (POZ. 2):
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wozek inwalidzki z kotami: $rednica két tylnych: 24 cale, kota
tylne bezdetkowe pompowane z wentylem oraz przednimi kotami 200x50 petne Krypton?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwiazanie, pozostate parametry SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 30 dotyczy Czedci nr 3 WOZEK INWALIDZKI (POZ. 2):
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wozek inwalidzki z kotami: srednica kot tylnych: 24 cale, kota
tylne petne Krypton oraz przednimi kotami 200x50 petne Krypton?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzanie, pozostate parametry SWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 31 dotyczy Czesci nr 3 WOZEK INWALIDZKI (POZ. 2):
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wozek inwalidzki z kotami: $rednica két tylnych: 24 cale, kota
tylne petne Krypton oraz przednimi kotami 200x35 petne Krypton?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzanie, pozostate parametry SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 32 dotyczy Czesci 4/ Wézka do przewozu chorych w pozycii lezacej:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek podzielony na dwa segmenty, z czego regulowany jest tylko segment
plecéw? Pozostate funkcje wdzka bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamowienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 33 dotyczy Czesci 4/ Wézka do przewozu chorych w pozyciji lezgcej:
Czy Zamawiajgcy dopusci segment oparcia plecow tatwo regulowany w zakresie O - 85 stopni, ze
wspomaganiem sprezyn gazowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga przedmiotu zamoéwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 34 dotyczy Czeéci 4/ Woézka do przewozu chorych w pozycii lezacej:
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony w wodoodporny materac w pokrowcu tatwo zmywalnym
wykonanym z innego materiatu niz poliuretan?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 35 dotyczy Czeéci 4/ Wézka do przewozu chorych w pozycii lezacej:
Czy Zamawiajacy dopusci wézek o catkowitej szerokoéci bez wzgledu na potozenie barierek do 89 cm?
Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga przedmiotu zamdwienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 36 dotyczy Zatacznika nr 4 do SWZ — projekt umowy dla Pakietu 4:

Czy Zamawiajacy przychyli sig do prosby i obnizy kary umowne za nieterminowa realizacje zamdwienia
20,5 % do 0,2 %? Ze wzgledu na sytuacje geopolityczng i przerwane taficuchy dostaw mogg nastgpic¢
opoznienia ktore nie wynikajg bezposrednio z winy wykonawcy

Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych postanowien
umowy,.

Pytanie nr 37 dotyczy Zatacznika nr 4 do SWZ — projekt umowy dla Pakietu 4:

Czy Zamawiajacy przychyli sie do prosby i wydtuzy termin realizacji do 70 dni roboczych od daty zawarcia
umowy? Ze wzgledu na sytuacje geopolityczng i przerwane faricuchy dostaw, moga nastapi¢ opéznienia,
ktore nie wynikaja bezposrednio z winy wykonawcy i ktére moga wptynac na wydtuzanie sie okresu realizacji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych postanowien
umowy.

Pytanie nr 38 dotyczy Czesci nr 3 poz. 2 Wézek inwalidzki przeznaczony dla oséb ciezkich — 5szt. Pkt. 8:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakoéci wézek inwalidzki dla 0séb ciezkich wyposazony
w boczki (podtokietniki) wyjmowane — demontowalne (bez uzycia jakichkolwiek narzedzi)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W zwigzku z udzielonymi przez Zamawiajacego wyjasnieniami tresci SWZ, Zamawiajgcy na podstawie
art. 286 ust. 1i 3 ustawy Pzp zmienia tre$¢ SWZ w zakresie:

1. Rozdziat XXIll pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

~Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiescié na Platformie
pod adresem: https.//portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w mys| ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 10.03.2023 r. o godz. 09:00”

2. Rozdzial XXIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
»Otwarcie ofert nastgpi w dniu 10.03.2023r. 0 godz. 10:00”
3. Rozdziat XXIX pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

~Wykonawca jest zwiqzany ztozonq ofertq przez okres 30 dni, tj. od dnia uptywu terminu sktadania ofert
do dnia 08.04.2023r.”

Zatacznik:
- Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia
Z powazaniem
DZIALU 27 et JELICZNYCH
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